Spielleiter: Wolfgang Dietz - Gummersbachstralie 9 - 56170 Bendorf
Telefon: 02601 / 911 74 47 - Fax: 03222 246 35 62 - E-Mail: Spielberichte@Gau-Rhein.de

}‘t\— Saison 2012-13 / Herren / Bezirksliga / 2. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit
6 Sa 15.09.2012

Gastgeber
SK Gierschnach 11

So 16.09.2012 13:00 SK Miunstermaifd 111 (Da)

So 16.09.2012 10:00 TV Kestert 11

9 So 16.09.2012 11:00 SKV Milheim/Karlich II

10 So 16.09.2012 10:00 SG Isenburg/Dierd. 11l
Gesamt

Pl Name Sp +\- P EWP
1 KSV Stromberg Il 2 +36 50
2 FC Kittig/Kalt 1 2 125 44
3 Wester-Walder-Kegler 11 2 03 39
4 SKC Masburg/Urmb. 11 2 03 38
5 TV Kestert Il 2 03 34
6 SK Munstermaifeld I11 (Da) 1 03 22
7 SK Gierschnach Il 1 +11 15
8 SKV Milheim/Kérlich 11 2 30 23
9 SG Isenburg/Dierd. 11l 2 -30 23
10 ASS_spielfrei 0 0O 0

Gast

ASS_spielfrei

Wester-Walder-Kegler 11

SKC Masburg/Urmb. 11

FC Kittig/Kalt |

KSV Stromberg 11
Heim
Holz Sp +\-
5813 1 0
5655 1 -1
5393 1 0
5760 1 -1
5451 1 -1
2817 1
2886 0
5529 1 -3
5099 1 -3
0 0 O

‘Eb— Saison 2012-13 / Herren / Bezirksliga / Spieler / Spieltagbester

2. Spieltag

Nr. Passnummer Name
D061100  Wierschem, Ewald
D053330  Wolf, Tanja

3 D049896 Muiller, Thomas

Mannschaft
FC Kiittig/Kalt |

26
21
25
21
19
22

13
12

O O N W

Holz
3084
2751
2738
2943
2850
2817

2753
2627

SK Miinstermaifeld 111 (Da)
SKC Masburg/Urmb. 11

’E(\— Saison 2012-13 / Herren / Bezirksliga / 3. Spieltag

Nr. Datum/Zeit
11 Sa 22.09.2012

Gastgeber
ASS _spielfrei

12 So 23.09.2012 13:00 SK Munstermaifeld 111 (Da)
13 Sa 22.09.2012 15:00 SKC Masburg/Urmb. Il

14 So 23.09.2012 10:30 FC Kuttig/Kalt |

15 So 23.09.2012 10:00 Wester-Walder-Kegler Il

Gast

TV Kestert 11

SK Gierschnach Il
SKV Miilheim/Karlich 11
SG Isenburg/Dierd. 111

KSV Stromberg Il

P

EWP Holz
:0 22:14 2817 : 2655
:1 19:17 2850 : 2817
13 13:23 2753:2904
13 12:24 2627 :2729
Ausw
Sp +\- P EWP Holz
1 +3 3 24 2729
1 +3 3 23 2904
1 00 14 2655
1 +11 17 2817
1 +11 15 2601
0 0O 0 0
1 +11 15 2886
1 0 10 2776
1 0 11 2472
0 0 0 0
EWP Holz Anz.
8 766
8 758
8 758
P EWP Holz



10 Nr.

. SK Gierschnach Il

Bender, Erwin
Port, Richard
Lenarz, Toni
Seul, Maurice
('nicht gespielt )

. SK Miinstermaifeld 11l (Da)

von Bobrutzki, Jennifer
Ragge, Daniela
Adams, Jennifer

Wolf, Tanja

. TV Kestert 11

Kleiner, Holger
Engel, Denis
Volk, Jan
Engel, Klaus

. SKV Milheim/Karlich 11

Becker, Oliver
Stismund, Gert
Tobel, Jorg
Keuter, Heinz

SG lIsenburg/Dierd. 111
Straden, Klaus

Kothe, Reinhard
Kreuz, Dieter

Becker, Guido

Sport-Kegelportal

Aktuelle Ergebnisse

Holz EWP P Nr.

0 0 0:0

Holz EWP P Nr.

598 1
737 7
724 6
758 8
2817 22 3:0

Holz EWP P Nr.

711 4
695 3
730 7
714 5
2850 19 2:1

Holz EWP P Nr.

699 4

682 2

709 6

663 1
2753 13 0:3
Holz EWP P Nr.
654 2

666 4

622 1

685 5
2627 12 0:3

ASS_spielfrei

Wester-Walder-Kegler 11
Weil3, Philipp

Fischer, Hans-Gunter
Maul, Siegfried

Wagner, Mike

SKC Masburg/Urmb. 11
Mudller, Thomas
Weber, Alexander
Zeus, Peter

Muller, Hubert

FC Kuttig/Kalt 1
Klein, Horst
Alsbach, Elmar
Schweitzer, Lothar
Wierschem, Ewald

KSV Stromberg 11
Gersmann, Waldemar
Hoppen, Helmut
Metzler, Egon

Sauer, Walter

Holz

Holz
637
696
674
648
2655
Holz
758
666
673
720
2817
Holz
703
740
695
766
2904
Holz
657
692
688
692
2729

14
EWP


http://www.sportkegel-portal.de/
http://www.wolfgang-dietz.com/

